
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/417/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 
terenie Gminy Krupski Młyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze. zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn, 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym na 
terenie Gminy Krupski Młyn na części działek nr 78 i 79, wraz z budynkiem użytkowanym przez Polski 
Związek Hodowców Gołębi Pocztowych Oddział 0161 Tworóg Sekcja Nr 3 Krupski Młyn i Koło Polskiego 
Związku Wędkarskiego Nr 84 w Kokotku z siedzibą w Krupskim Młynie, położonych w Odmuchowie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3860



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/417/22 
Rady Gminy Krupski Młyn z 31 maja 2022 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3860


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-06T10:14:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




